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W nadchodzącym okresie obchodzimy następujące święta: 8 września święto narodzenia NMP,1.
14 września święto Podwyższenia Krzyża, 15 września wspomnienie NMP Bolesnej.
W ostatnich tygodniach z naszej wspólnoty parafialnej do wspólnoty niebiańskiej przed Bogiem2.
przeprowadzili się: Genowefa Kołtoń, Alina Bryła, Władysław Balwierz. Wieczny odpoczynek...
Dziękuję ks. dr Błażejowi Borówce za duszpasterską opiekę nad naszą wspólnotą parafialna w3.
czasie mojego urlopu.
6 września pierwszy czwartek miesiąca, spowiedź przed 1 pi.ątkiem o godz. 16.30. Również w4.
piątek spowiedź na rozpoczęcie roku szkolnego i na pierwszy piątek o godz. 16.30.
W poniedziałek, 3 września o g. 8.00 msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego; zapraszam5.
dzieci naszej szkoły podstawowej.
22 września odbędzie sie pielgrzymka do Łagiewnik i Czernej. Łagiewniki są miejscem kultu6.
Miłosierdzia Bożego oraz św. Siostry Faustyny; Czerna jest miejscem kultu św. Rafała
Kalinowskiego. Ich figury znajdują si.ę w naszym kościele. Pielgrzymka ma charakter
jednodniowy. Koszt pielgrzymki wynos 50 zł i obejmuje koszty podróży; ubezpieczenie, obiad, a
jeśli wystarczy- ciasto i kawa. Wyruszamy rano, powrót wieczorem. Czas trwania pielgrzymki
12 godzin. Proszę o zgłoszenia do przyszłej niedzieli- imię, nazwisko oraz pesel zapisane na
kartce- dla ubezpieczalni. Ilość miejsc ograniczona.
23 września świętujemy dożynki; msza św. o godz. 16.00.7.
Próba chóru 7 września po mszy św. wieczornej.8.
10 września odwiedziny chorych. Proszę o zgłaszanie osób chorych, które nie mogą9.
uczestniczyć we mszy św.
Chór ex anma z Niemiec serdecznie wszystkich pozdrawia. Są zachwyceni Polską.10.
Przykro mi, iż nie wszystkie osoby proszone o sprzątanie kościoła wypełniły swój obowiązek.11.

Sprawy gospodarcze:

Zachęcam do oglądania foto witraży w wejściach na chór.1.
Dziękuję za ofiary na kościół: Teresa Karolczyk 50 zł; Barbara i Jerzy Hamerlik- 200 zł.2.
We wrześniu chciałbym rozpocząć prace związane z ociepleniem frontonu kościoła.3.


